
Linia 92J

Lp. Przystanek km km km 3 2 2 3 3

11:23 14:08 16:13 19:21 23:15
Długołęka - Kasztanowa 0,00 0,00 | 11:40 14:18 16:23 19:31 23:25

1 Długołęka - Parkowa/skrzy 0,30 | | | | | | |
2 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) 0,65 | | | | | | |
3 Szczodre - Trzebnicka 0,70 | | | | | | |
4 Długołęka - Wiejska | 0,80 | 11:41 14:19 16:24 19:32 23:26
5 Pruszowice - las | 4,30 | 11:48 14:26 16:31 19:39 23:33
6 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 0,90 | 11:50 14:28 16:33 19:41 23:35
7 Domaszczyn - Kościół | 0,95 | 11:52 14:30 16:35 19:43 23:37
8 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 0,50 | 11:53 14:31 16:36 19:44 23:38
9 Szczodre - Klonowa | 0,55 | 11:54 14:32 16:37 19:45 23:39

10 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 0,65 | 11:55 14:33 16:38 19:46 23:40
11 Szczodre - pętla 0,50 | | | | | | |
12 Szczodre - Szkoła 0,60 0,40 | 11:56 14:34 16:39 19:47 23:41
13 Szczodre - Stawy 1,30 1,30 | 11:58 14:36 16:41 19:49 23:43
14 Łosice - Plac Zabaw 1,75 1,75 | 12:01 14:39 16:44 19:52 23:46

15 Dąbrowica 1,00 1,00 | 12:03 14:41 16:46 19:54 23:48
16 Dobroszów - skrzy. Węgierska 0,90 0,90 | 12:06 14:44 16:49 19:57 23:51
17 Dobroszów Oleśnicki 0,50 0,50 | 12:08 14:46 16:51 19:59 23:53
18 Januszkowice - Wrocławska 0,95 0,95 | 12:10 14:48 16:53 20:01 23:55
19 Michałowice - wieś 0,70 0,70 | 12:18 14:56 17:01 20:09 00:03
20 Michałowice - skrz. 0,70 0,70 | 12:20 14:58 17:03 20:11 00:05
21 Kępa 0,90 0,90 | 12:22 15:00 17:05 20:13 00:07
22 Kępa na wys. Nr 36 0,70 0,70 | 12:24 15:02 17:07 20:15 00:09
23 Kępa - skrz. 0,30 0,30 | 12:25 15:03 17:08 20:16 00:10
24 Bierzyce 0,90 0,90 | 12:26 15:04 17:09 20:17 00:11
25 Łozina - Milicka/szkoła 0,25 0,25 | 12:27 15:05 17:10 20:18 00:12
26 Łozina - Milicka/poczta 0,30 0,30 | 12:29 15:07 17:12 20:20 00:14
27 Łozina - skrz. 0,50 0,50 | 12:30 15:08 17:13 20:21 00:15
28 Łozina - cmentarz 0,60 0,60 | 12:31 15:09 17:14 20:22 00:16
29 Budziwojowice 0,80 0,80 | 12:32 15:10 17:15 20:23 00:17
30 Łosice - Plac Zabaw 1,35 1,35 | 12:34 15:12 17:17 20:25 00:19
31 Szczodre - Stawy 1,65 1,65 | 12:36 15:14 17:19 20:27 00:21
32 Szczodre - Szkoła 1,30 1,30 | 12:38 15:16 17:21 20:29 00:23
33 Szczodre- pętla 0,70 | | | | | | |
34 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 0,50 | 12:39 15:17 17:22 20:30 00:24
35 Szczodre - Klonowa | 0,65 | 12:40 15:18 17:23 20:31 00:25
36 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 0,45 | 12:41 15:19 17:24 20:32 00:26
37 Domaszczyn - Kościół | 0,50 | 12:43 15:21 17:26 20:34 00:28
38 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 0,95 | 12:45 15:23 17:28 20:36 00:30
39 Pruszowice - las | 0,85 | 12:47 15:25 17:30 20:38 00:32
40 Długołęka - Wiejska | 4,30 | 12:54 15:32 17:37 20:45 00:39
41 Szczodre - Trzebnicka | | | | | | | |
42 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka | | | | | | | |
43 Długołeka - Parkowa | | | | | | | |
44 Długołęka - Kasztanowa | 1,00 | 12:57 15:35 17:40 20:48 00:42

13:07 15:52 17:52 21:00

24,50 39,30 0,00 39,30 39,30 39,30 39,30 39,30

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

DŁUGOŁĘKA 914/924

SZCZODRE: PRZESIADKA Z LINII 904 Z WROCŁAWIA

DŁUGOŁĘKA 914/924

SZCZODRE 904



Linia 92J

Lp. Przystanek km km km 2 2 2 3

06:03 08:07 09:53

1 Długołęka - Kasztanowa | 0,25 0,00 | 06:15 08:15 10:15
2 Długołęka - Parkowa/skrzy | 0,50 | | | | |
3 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) | 1,00 | | | | |
4 Szczodre - Trzebnicka | 0,40 | | | | |
5 Długołęka - Wiejska | | 0,80 | 06:16 08:16 10:16
6 Pruszowice - las | | 4,30 | 06:23 08:23 10:23
7 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | | 0,90 | 06:25 08:25 10:25
8 Domaszczyn - Kościół | | 0,95 | 06:27 08:27 10:27
9 Domaszczyn - Wrocławska sklep | | 0,50 | 06:28 08:28 10:28

10 Szczodre - Klonowa | | 0,55 | 06:29 08:29 10:29
11 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | | 0,65 | 06:30 08:30 10:30
12 Szczodre - pętla 0,00 0,50 | 04:47 | | |
13 Szczodre - Szkoła 1,30 1,30 0,40 04:49 06:31 08:31 10:31
14 Szczodre - Stawy 1,65 1,65 1,65 04:51 06:33 08:33 10:33
15 Łosice - Plac Zabaw 1,35 1,35 1,35 04:54 06:36 08:36 10:36
16 Budziwojowice 0,80 0,80 0,80 04:56 06:38 08:38 10:38
17 Łozina - cmentarz 0,60 0,60 0,60 04:58 06:40 08:40 10:40
18 Łozina - skrz. 0,50 0,50 0,50 04:59 06:41 08:41 10:41
19 Łozina - Milicka/poczta 0,30 0,30 0,30 05:00 06:42 08:42 10:42
20 Łozina - Milicka/szkoła 0,25 0,25 0,25 05:01 06:43 08:43 10:43
21 Bierzyce 0,90 0,90 0,90 05:03 06:45 08:45 10:45
22 Kępa - skrz. 0,30 0,30 0,30 05:04 06:46 08:46 10:46
23 Kępa na wys. Nr 36 0,70 0,70 0,70 05:06 06:48 08:48 10:48
24 Kępa 0,90 0,90 0,90 05:07 06:49 08:49 10:49
25 Michałowice - skrz. 1,20 1,20 1,20 05:09 06:51 08:51 10:51
26 Michałowice - wieś 0,70 0,70 0,70 05:10 06:52 08:52 10:52
27 Januszkowice - Wrocławska 1,00 1,00 1,00 05:18 07:00 09:00 11:00
28 Dobroszów Ol. 0,90 0,90 0,90 05:20 07:02 09:02 11:02
29 Dobroszów - skrzy. Węgierska 0,50 0,50 0,50 05:21 07:03 09:03 11:03
30 Dąbrowica 1,00 1,00 1,00 05:24 07:06 09:06 11:06
31 Łosice - Plac Zabaw 1,75 1,75 1,75 05:27 07:09 09:09 11:09
32 Szczodre - Stawy 1,30 1,30 1,30 05:29 07:11 09:11 11:11
33 Szczodre - Szkoła 0,60 0,60 0,60 05:30 07:12 09:12 11:12
34 Szczodre - pętla | 0,50 | | | | |
35 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) 0,50 | 0,50 05:31 07:13 09:13 11:13
36 Szczodre - Klonowa 0,65 | 0,65 05:32 07:14 09:14 11:14
37 Domaszczyn - Wrocławska sklep 0,45 | 0,45 05:33 07:15 09:15 11:15
38 Domaszczyn - Kościół 0,50 | 0,50 05:35 07:17 09:17 11:17
39 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie 0,95 | 0,95 05:37 07:19 09:19 11:19
40 Pruszowice - las 0,85 | 0,85 05:39 07:21 09:21 11:21
41 Długołęka - Wiejska 4,30 | 4,30 05:46 07:28 09:28 11:28
42 Szczodre - Trzebnicka | 0,70 | | | | |
43 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka | 0,65 | | | | |
44 Długołeka - Parkowa | 0,30 | | | | |
45 Długołęka - Kasztanowa 1,00 0,40 1,00 05:49 07:31 09:31 11:31

05:36
07:37 09:37 11:37

30,90 26,90 38,65 30,90 38,65 38,65 38,65

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

DŁUGOŁĘKA 904/914

SZCZODRE 904
DŁUGOŁĘKA 914/924

SZCZODRE: PRZESIADKA NA LINIĘ 904 DO WROCŁAWIA



Linia 92J

Wariant 8 6 6 6
Lp. Przystanek km 3 3 3

14:31 18:31 21:51
14:37 18:22 22:17

0 Długołęka - Kasztanowa | 14:31 18:31 22:28
1 Długołęka - Parkowa/skrzy | | | |
2 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) | | | |
3 Szczodre - Trzebnicka | | | |
4 Długołęka - Wiejska | 14:32 18:32 22:29
5 Pruszowice - las | 14:39 18:39 22:36
6 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 14:41 18:41 22:38
7 Domaszczyn - Kościół | 14:43 18:43 22:40
8 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 14:44 18:44 22:41
9 Szczodre - Klonowa | 14:45 18:45 22:42

10 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 14:46 18:46 22:43
11 Szczodre - pętla | | | |
12 Szczodre - Szkoła | 14:47 18:47 22:44
13 Szczodre - Stawy | 14:49 18:49 22:46
14 Łosice - Plac Zabaw | 14:52 18:52 22:49
15 Dąbrowica | 14:54 18:54 22:51
16 Dobroszów - skrzy. Węgierska | 14:57 18:57 22:54
17 Dobroszów Oleśnicki | 14:59 18:59 22:56
18 Januszkowice - Wrocławska | 15:01 19:01 22:58
19 Michałowice - wieś | 15:09 19:09 23:06
20 Michałowice - skrz. | 15:11 19:11 23:08
21 Kępa | 15:13 19:13 23:10
22 Kępa na wys. Nr 36 | 15:15 19:15 23:12
23 Kępa - skrz. | 15:16 19:16 23:13
24 Bierzyce | 15:17 19:17 23:14
25 Łozina - Milicka/szkoła | 15:18 19:18 23:15
26 Łozina - Milicka/poczta | 15:20 19:20 23:17
27 Łozina - skrz. | 15:21 19:21 23:18
28 Łozina - cmentarz | 15:22 19:22 23:19
29 Budziwojowice | 15:23 19:23 23:20
30 Łosice - Plac Zabaw | 15:25 19:25 23:22
31 Szczodre - Stawy | 15:27 19:27 23:24
32 Szczodre - Szkoła | 15:29 19:29 23:26
33 Szczodre- pętla | | | |
34 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 15:30 19:30 23:27
35 Szczodre - Klonowa | 15:31 19:31 23:28
36 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 15:32 19:32 23:29
37 Domaszczyn - Kościół | 15:34 19:34 23:31
38 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 15:36 19:36 23:33
39 Pruszowice - las | 15:38 19:38 23:35
40 Długołęka - Wiejska | 15:45 19:45 23:42
41 Szczodre - Trzebnicka | | | |
42 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka | | | |
43 Długołeka - Parkowa | | | |
44 Długołęka - Kasztanowa | 15:48 19:48 23:45

15:52 20:07

0,00 39,30 39,30 39,30

6 - KURSUJE W SOBOTY

DŁUGOŁĘKA NA LINIĘ 914/924

DOMASZCZYN 928
DŁUGOŁĘKA 914, 924

DOMASZCZYN PRZESIADKA NA LINIĘ 928



Linia 92J

oznaczenie kursu 6 6
Lp. Przystanek km 3 3

06:18 09:52

1 Długołęka - Kasztanowa 0,00 06:10 10:01
2 Długołęka - Parkowa/skrzy | | |
3 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) | | |
4 Szczodre - Trzebnicka | | |
5 Długołęka - Wiejska 0,80 06:11 10:02
6 Pruszowice - las 4,30 06:18 10:09
7 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie 0,90 06:20 10:11
8 Domaszczyn - Kościół 0,95 06:22 10:13
9 Domaszczyn - Wrocławska sklep 0,50 06:23 10:14

10 Szczodre - Klonowa 0,55 06:24 10:15
11 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) 0,65 06:25 10:16
12 Szczodre - pętla | | |
13 Szczodre - Szkoła 0,40 06:26 10:17
14 Szczodre - Stawy 1,65 06:28 10:19
15 Łosice - Plac Zabaw 1,35 06:31 10:22
16 Budziwojowice 0,80 06:33 10:24
17 Łozina - cmentarz 0,60 06:35 10:26
18 Łozina - skrz. 0,50 06:36 10:27
19 Łozina - Milicka/poczta 0,30 06:37 10:28
20 Łozina - Milicka/szkoła 0,25 06:38 10:29
21 Bierzyce 0,90 06:40 10:31
22 Kępa - skrz. 0,30 06:41 10:32
23 Kępa na wys. Nr 36 0,70 06:43 10:34
24 Kępa 0,90 06:44 10:35
25 Michałowice - skrz. 1,20 06:46 10:37
26 Michałowice - wieś 0,70 06:47 10:38
27 Januszkowice - Wrocławska 1,00 06:55 10:46
28 Dobroszów Ol. 0,90 06:57 10:48
29 Dobroszów - skrzy. Węgierska 0,50 06:58 10:49
30 Dąbrowica 1,00 07:01 10:52
31 Łosice - Plac Zabaw 1,75 07:04 10:55
32 Szczodre - Stawy 1,30 07:06 10:57
33 Szczodre - Szkoła 0,60 07:07 10:58
34 Szczodre - pętla | | |
35 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) 0,50 07:08 10:59
36 Szczodre - Klonowa 0,65 07:09 11:00
37 Domaszczyn - Wrocławska sklep 0,45 07:10 11:01
38 Domaszczyn - Kościół 0,50 07:12 11:03
39 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie 0,95 07:14 11:05
40 Pruszowice - las 0,85 07:16 11:07
41 Długołęka - Wiejska 4,30 07:23 11:14
42 Szczodre - Trzebnicka | | |
43 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka | | |
44 Długołeka - Parkowa | | |
45 Długołęka - Kasztanowa 1,00 07:26 11:17

07:20 11:20
07:32 11:22

38,65 38,65 38,65

6 - KURSUJE W SOBOTY

DŁUGOŁĘKA 914/924

DOMASZCZYN PRZESIADKA Z LINII 928
DŁUGOŁĘKA 914/924

DOMASZCZYN PRZESIADKA NA LINIĘ 928



Linia 92J

oznaczenie kursu + +
Lp. Przystanek km km km 3 3

05:42 10:02
1 Długołęka - Kasztanowa 0,25 0,00 0,00 06:10 10:08
2 Długołęka - Parkowa/skrzy 0,50 | | | |
3 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) 1,00 | | | |
4 Szczodre - Trzebnicka 0,40 | | | |
5 Długołęka - Wiejska | 0,80 0,80 06:11 10:09
6 Pruszowice - las | 4,30 4,30 06:18 10:16
7 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 0,90 0,90 06:20 10:18
8 Domaszczyn - Kościół | 0,95 0,95 06:22 10:20
9 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 0,50 0,50 06:23 10:21

10 Szczodre - Klonowa | 0,55 0,55 06:24 10:22
11 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 0,65 0,65 06:25 10:23
12 Szczodre - pętla 0,50 | | | |
13 Szczodre - Szkoła 1,30 1,30 0,40 06:26 10:24
14 Szczodre - Stawy 1,65 1,65 1,65 06:28 10:26
15 Łosice - Plac Zabaw 1,35 1,35 1,35 06:31 10:29
16 Budziwojowice 0,80 0,80 0,80 06:33 10:31
17 Łozina - cmentarz 0,60 0,60 0,60 06:35 10:33
18 Łozina - skrz. 0,50 0,50 0,50 06:36 10:34
19 Łozina - Milicka/poczta 0,30 0,30 0,30 06:37 10:35
20 Łozina - Milicka/szkoła 0,25 0,25 0,25 06:38 10:36
21 Bierzyce 0,90 0,90 0,90 06:40 10:38
22 Kępa - skrz. 0,30 0,30 0,30 06:41 10:39
23 Kępa na wys. Nr 36 0,70 0,70 0,70 06:43 10:41
24 Kępa 0,90 0,90 0,90 06:44 10:42
25 Michałowice - skrz. 1,20 1,20 1,20 06:46 10:44
26 Michałowice - wieś 0,70 0,70 0,70 06:47 10:45
27 Januszkowice - Wrocławska 1,00 1,00 1,00 06:55 10:53
28 Dobroszów Ol. 0,90 0,90 0,90 06:57 10:55
29 Dobroszów - skrzy. Węgierska 0,50 0,50 0,50 06:58 10:56
30 Dąbrowica 1,00 1,00 1,00 07:01 10:59
31 Łosice - Plac Zabaw 1,75 1,75 1,75 07:04 11:02
32 Szczodre - Stawy 1,30 1,30 1,30 07:06 11:04
33 Szczodre - Szkoła 0,60 0,60 0,60 07:07 11:05
34 Szczodre - pętla 0,50 | | | |
35 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) | 0,50 0,50 07:08 11:06
36 Szczodre - Klonowa | 0,65 0,65 07:09 11:07
37 Domaszczyn - Wrocławska sklep | 0,45 0,45 07:10 11:08
38 Domaszczyn - Kościół | 0,50 0,50 07:12 11:10
39 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie | 0,95 0,95 07:14 11:12
40 Pruszowice - las | 0,85 0,85 07:16 11:14
41 Długołęka - Wiejska | 4,30 4,30 07:23 11:21
42 Szczodre - Trzebnicka 0,70 | | | |
43 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka 0,65 | | | |
44 Długołeka - Parkowa 0,30 | | | |
45 Długołęka - Kasztanowa 0,40 1,00 1,00 07:26 11:24

07:32 11:37

26,90 39,55 38,65 38,65 38,65

+ - KURSUJE W NIEDZIELE I ŚWIĘTA

DŁUGOŁĘKA 914/924

DOMASZCZYN 928
DŁUGOŁĘKA 914, 924

DOMASZCZYN PRZESIADKA NA LINIĘ 928



Linia 92J

oznaczenie kursu + + +
Lp. Przystanek km km km 3 3 3

14:22 18:22 22:17
0 Długołęka - Kasztanowa 0,00 | | 14:31 18:31 22:28
1 Długołęka - Parkowa/skrzy | | | | | |
2 Szczodre - Trzebnicka (na wys. nr 3a) | | | | | |
3 Szczodre - Trzebnicka | | | | | |
4 Długołęka - Wiejska 0,80 | | 14:32 18:32 22:29
5 Pruszowice - las 4,30 | | 14:39 18:39 22:36
6 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie 0,90 | | 14:41 18:41 22:38
7 Domaszczyn - Kościół 0,95 | | 14:43 18:43 22:40
8 Domaszczyn - Wrocławska sklep 0,50 | | 14:44 18:44 22:41
9 Szczodre - Klonowa 0,55 | | 14:45 18:45 22:42

10 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) 0,65 | | 14:46 18:46 22:43
11 Szczodre - pętla | | | | | |
12 Szczodre - Szkoła 0,40 | | 14:47 18:47 22:44
13 Szczodre - Stawy 1,30 | | 14:49 18:49 22:46
14 Łosice - Plac Zabaw 1,75 | | 14:52 18:52 22:49
15 Dąbrowica 1,00 | | 14:54 18:54 22:51
16 Dobroszów - skrzy. Węgierska 0,90 | | 14:57 18:57 22:54
17 Dobroszów Oleśnicki 0,50 | | 14:59 18:59 22:56
18 Januszkowice - Wrocławska 0,95 | | 15:01 19:01 22:58
19 Michałowice - wieś 0,70 | | 15:09 19:09 23:06
20 Michałowice - skrz. 0,70 | | 15:11 19:11 23:08
21 Kępa 0,90 | | 15:13 19:13 23:10
22 Kępa na wys. Nr 36 0,70 | | 15:15 19:15 23:12
23 Kępa - skrz. 0,30 | | 15:16 19:16 23:13
24 Bierzyce 0,90 | | 15:17 19:17 23:14
25 Łozina - Milicka/szkoła 0,25 | | 15:18 19:18 23:15
26 Łozina - Milicka/poczta 0,30 | | 15:20 19:20 23:17
27 Łozina - skrz. 0,50 | | 15:21 19:21 23:18
28 Łozina - cmentarz 0,60 | | 15:22 19:22 23:19
29 Budziwojowice 0,80 | | 15:23 19:23 23:20
30 Łosice - Plac Zabaw 1,35 | | 15:25 19:25 23:22
31 Szczodre - Stawy 1,65 | | 15:27 19:27 23:24
32 Szczodre - Szkoła 1,30 | | 15:29 19:29 23:26
33 Szczodre- pętla | | | | | |
34 Szczodre - Trzebnicka (szkoła) 0,50 | | 15:30 19:30 23:27
35 Szczodre - Klonowa 0,65 | | 15:31 19:31 23:28
36 Domaszczyn - Wrocławska sklep 0,45 | | 15:32 19:32 23:29
37 Domaszczyn - Kościół 0,50 | | 15:34 19:34 23:31
38 Domaszczyn - Wrocławska Skrzyżowanie 0,95 | | 15:36 19:36 23:33
39 Pruszowice - las 0,85 | | 15:38 19:38 23:35
40 Długołęka - Wiejska 4,30 | | 15:45 19:45 23:42
41 Szczodre - Trzebnicka | | | | | |
42 Długołęka - Parkowa skrzy. Konopnicka | | | | | |
43 Długołeka - Parkowa | | | | | |
44 Długołęka - Kasztanowa 1,00 | | 15:48 19:48 23:45

16:07 20:07

39,30 0,00 0,00 39,30 39,30 39,30

+ - KURSUJE W NIEDZIELE I ŚWIĘTA

DŁUGOŁĘKA NA LINIĘ 914/924

DOMASZCZYN 928
DŁUGOŁĘKA 914, 924

DOMASZCZYN PRZESIADKA NA LINIĘ 928


